
tajemník

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bayerová Petra < petra.bayerova@msk.cz>
15. července 2016 11:16
tajemnik@mu-bridlicna.cz
Právní moc rozhodnutí

Vážená paní inženýrko,

rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č. j. MSK 71752/2016 ze dne 24.6.2016 o udělení souhlasu
k uzavření dodatku Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov a městem Břidličná nabylo právní
moci dne 13. 7. 2016.

s přáním příjemného dne

Mgr. Petra Bayerová
právník
odbor právní a organizační

~ Moraw.kode%skj-#"71aaJ
Moravskoslezský kraj _ Krajský úřad
28. října 117
702 18 Ostrava
tel.: 595 622 490
fax: 595622308
email: petra.bayerova@msk.cz
www.msk.cz

**"* •....,
EMAS

I"

'-i~
/'''_'

OLYMPIJSKÝ
PARK

OSTRAVA
2016---

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.

Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

1



, , v

KRAJSKY URAD
MORA VSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor právní a organizační
28. října 117, 702 18 Ostrava

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MUBDP0006NQK

r-------- . _
váš dopis zn.:
Ze dne:

Čj:

Sp. zn.:
MSK 71752/2016
POR/15598!2016/BaP
056.1 A5
Mgr. Petra Bayerová
595622490
595622226

~~::,o 2 7 -06- 2016
Čj.: !-4f1J:.t?4.. Vyřizuje: .

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2016-06-24

Rozhodnutí

Krajský úřad Moravskoslezského kraje jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona
č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisu, přezkoumal žádost města Rýmařov ze dne
23. 5. 2016 o udělení souhlasu k uzavření dodatku Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov
a městem Břidličná, k jejímuž uzavření udělil Krajský úřad Moravskoslezského kraje souhlas svým rozhodnutím
pod Č. j. MSK 141131/2007, které nabylo právní moci dne 25. 10. 2007,

a podle § 3a odstavce 2 zákona Č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisu,

uděluje souhlas

k uzavření dodatku Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov, IČ 00296317, se sídlem
náměstí Míru· 230/1, 795 01 Rýmařov a městem Břidličná, IČ 00295906, se sídlem Nábřežní 452,
793 51 Břidličná{ ja~ožto účastníky řízení, na jejímž základě vykonává městská policie zřízená městem Rýmařov
úkoly stanovené zákonem Č. 553/1991 Sb., o obecní policii{ ve znění pozdějších p·ředpisu, ve smlouvou
stanoveném rozsahu rovněž na území města Břidličná.

Dodatek Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje o udělení souhlasu k jeho uzavření nabude právní moci.

Uzavřený dodatek je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění
Dne 27. 5. 2016 byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje doručena žádost města Rýmařov o udělení
souhlasu podle § 3a zákona Č. 553/1991 Sb., o obecní policii{ ve znění pozdějších předpisu{ k uzavření dodatku
Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov, zastoupeným starostou Ing. Petrem Kloudou{
a městem Břidličná{ zastoupeným starostou Miroslavem Kladníčkem, najejímž základě vykonává městská policie
zřízená městem Rýmařov úkoly stanovené zákonem Č. 553/1991 Sb., o obecní policii{ ve znění pozdějších
předpisu{ ve smlouvou stanoveném rozsahu rovněž na území rněsta Břidličná .

...,
EMA$

\ .

www.msk.cz



Předmětem dodatku je změna čI. 3 "Úhrada nákladu".

Protože všem účastníkum řízení bylo v plném rozsahu vyhověno, upouští se podle § 68 odst. 4 zákona
č. 500;2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu, od dalšího odavodnění.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dna ode dne jeho oznámení k Ministerstvu vnitra, a to podáním
učiněným u krajského úřadu, který rozhodnutí vydal.

Mgr. Karel Muller
vedoucí oddělení legislativního a organizačního
odboru právního a organizačního

Příloha
Dodatek Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov a městem Břidličná

Rozdělovník
Účastníci řízení: město Rýmařov, náměstí Míru 230;1, 795 01 Rýmařov

město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

www.msk.cz



Dodatek Č. 1
(dále jen "dodatek")

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Rýmařov a městem Břidličná

o zajišťování výkonu působnosti podle zákona o obecní policii ze dne 15.08.2007.

ČI.1
Smluvní strany

Město Rýmařov se sídlem náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov, Moravskoslezský kraj

zastoupené Ing. Petrem Kloudou, starostou

IČ:00296317

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Bruntál

Č. účtu: 19 -1421771/0100

dále jen "zřizovatel"

a

Město Břidličná se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, Moravskoslezský kraj

zastoupené Miroslavem Kladníčkem, starostou

IČ: 00295906
bankovní spojení: KB a.s., Bruntál

Č. účtu: 190786980257/0100

dále jen "město"

nebo společně jako "smluvní strany"

uzavřely tento dodatek Č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zajišťování výkonu působnosti podle zákona
o obecní policii ze dne 15. 08. 2007 (dále jen "Smlouva"), kterým se mění čI. 3 Úhrada nákladů
ve Smlouvě takto:

1.
ČI. 3

Úhrada nákladů

Smluvní strany se dohodly, že smluvní rozsah činnosti obecní policie specifikovaný v čI. 2 Smlouvy,
bude poskytován zřizovatelem obci bezúplatně, a to ode dne účinnosti tohoto dodatku č. 1.

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli,
a že tento dodatek neuzavírají v tísni ani za nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Rady města Rýmařov Č. 2093/40/16 ze dne
18.06.2016 a usnesením Rady města Břidličná Č. 139/7 ze dne 11. 05. 2016.

1



5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje o udělení souhlasu s jeho uzavřením nabude právní moci. Příslušný
návrh krajskému úřadu předloží město Rýmařov.

6. Smluvní strany zveřejní tento dodatek bezodkladně po jeho uzavření na úředních deskách
svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů. Město Rýmařov zašle tento dodatek
Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje ke zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží zřizovatel,
jeden stejnopis obdrží město a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad Moravskoslezského kraje
spolu se žádostí o udělení souhlasu s jeho uzavřením.

Z 3. 05. 2016
V Rýmařově . V Břidličné 16.05. 2016

Ing. Petr Klouda

starosta města Rýmařov

Miro~:~,Z
starosta města Břidličná

2


